



# Strateginen EVAus

	V0 = Nykytila	V1 = Oma varallaolo	V2 = Uusi palvelusopimus
Hyvinvoivat vihtiläiset	Vesihuollon toimintavarmuus heikkenee työajan ulkopuolella. Asiakkaiden yhteydenottoihin vastaa vesilaitoksen ulkopuolinen taho. Vesilaitos tiedottaa.	Toimintavarmat vesihuoltopalvelut myös työajan ulkopuolella. Häiriötilanteet, asiakkaiden yhteydenotot ja tiedotus hoidetaan oman henkilöstön avulla.	Vesihuollon toimintavarmuus heikkenee työajan ulkopuolella. Asiakkaiden yhteydenottoihin ja tiedotuksesta vastaa vesilaitoksen ulkopuolinen taho.
Vastuullinen taloudenpito	Vuotuinen kustannus 120 000 €. Edellyttänyt mestareiden ohjausta häiriötilanteissa, jota ei ole korvattu. Sopimusta ei ole kilpailutettu.	Korvaus 25 % = 82 000 € vuodessa Korvaus 30 % = 98 000 € vuodessa Kustannukset sisältävät saman ylityömäärän kuin nykyisessä sopimuksessa toteutunut.	Kustannuksia vaikea arvioida etukäteen. Todennäköistä on, että kustannukset kasvavat nykyisestä sopimuksesta. Uuden toimijan perehdyttäminen lisää palkkakustannuksia.
Helsingin seudun kasvukunta	Ei merkittävää vaikutusta	Ei merkittävää vaikutusta	Ei merkittävää vaikutusta
Koti yrityselämälle	Ei merkittävää vaikutusta	Ei merkittävää vaikutusta	Ei merkittävää vaikutusta
Hyvinvoiva henkilöstö	Kuormittaa osaa henkilöstöä epämuotoisella varallaololla, päivystäjää pitää neuvoa puhelimitse ja tarvittaessa mennä paikan päälle sekä asiakkaiden tiedottaminen.	Kuormittaa henkilöstöä vähemmän, kun varallaolovuorot tiedossa etukäteen ja pienempi huoli, kun vesihuolto hoidetaan omana työnä myös työajan ulkopuolella.	Tulee kuormittamaan osaa henkilöstöä. Jos sopimuskumppani vaihtuu, se edellyttää oman henkilöstön ohjausta nykyistä enemmän. Huoli toimintavarmuudesta.
Digitalisaatio	Sopimukseen ei sisälly kaukovalvontapalvelut, tekstiviestitiedotus eikä häiriökartan ylläpito. Vesilaitos vastaa näistä työajan ulkopuolella.	Vesilaitos vastaa itse kaukovalvonnasta, tekstiviestitiedotuksesta ja häiriökartan ylläpidosta ajantasaisesti myös varallaolossa.	Kaukovalvonta, tekstiviestitiedotus ja häiriökartan ylläpito tehdään ajantasaisesti ulkopuolisen toimijan toimesta.
Ilmasto- ja ympäristötyö	Toimintavarmuus heikompi varallaoloaikana, joka lisää ympäristöön kohdistuvia riskejä.	Toimintavarmuus sama 24/7, joka vähentää ympäristöön kohdistuvia riskejä.	Toimintavarmuus heikompi varallaoloaikana, joka lisää ympäristöön kohdistuvia riskejä.
Liikkuminen	Ei merkittävää vaikutusta	Ei merkittävää vaikutusta	Ei merkittävää vaikutusta